[bookmark: _Toc106094765][bookmark: _Toc202793941]Листа за проверка на документи за аплицирање[footnoteRef:1] [1:  Ја пополнуваат апликантот и ко-апликантот (како само-проверка во процесот на аплицирање) ] 


	
Основни документи за сите апликанти
	обезбеден

	
	ДА
	НЕ

	1. Формулар за аплицирање со прилози:
-изјава на аоликантот (општината)
-изјава на ко-апликантот (давателот на услугата)
-изјава од градоначалник за бесплатно отстапување на општински простор (доколку е применливо)
-буџет
	□
	□

	1. Одлука за формиран совет за социјална заштита на општината, градот Скопје и општините на градот Скопје за подрачјето на општината, градот Скопје и општините во градот Скопје или изјава дека истиот ќе го формира до денот на почнување на давање на услугата
	□
	□

	1. Социјален план за подрачјето на општината или изјава дека истиот ќе го обезбеди до денот на почнување на давање на услугата 
	□
	□

	1. Договорза бесплатно отстапување општински простор на давател на услуга во рок не помал од 5години или потпишана изјава од градоначалникот за отстапување на просторот
	□
	□

	1. Имотен лист за просторот во кој ќе се лиценцира соодветната услуга
	□
	□

	1. Договор за соработка (партнерство) со кој се регулирани обврските на двете договорни страни, за развој на соодветната социјална услуга
	□
	□




